
SESSION OF 1963. Act Nos. 476-477 1121

be deductedfrom the entire amount now receivedand
to be receivedthe sumof [sixty thousanddollars ($60,-
000) 1 eighty thousanddollars ($80,000) to be allocated
to the Departmentof the Auditor Generalto defraycosts
and expensesof auditing the funds and accountsre-
ceiving disbursementfrom said entire amount,and the
departmentof the Auditor General shall make such
audits of the funds and accountsreceiving disburse-
ments from said entire amount. Any and all sums of
said allocation not utilized in making said auditsshall
be returnedto the GeneralFund for distribution in ac-
cordancewith the termsof Formula3 of the act herein
amended.

* * * * *

Section 2. This act shall takeeffect immediately. ~

APPROVED—The14th day of August, A. D. 1963.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 477

AN ACT

Amending theact of March 10, 1949 (P. L. 30), entitled “An act
relatingto the public schoolsystem,including certainprovisions
applicable as well to private and parochial schools;amending,
revising, consolidatingand changingthe laws relating thereto,”
providing for paymentson account of pre-employmenttraining.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn- Public 5choolCodeof 1949.
sylvaniaherebyenactsas follows:

Section 1. Section2507, act of March 10, 1949 (P. L. Section 2507, act
,, of March 10,30), known as the Public School Code of 1949, 1949, P. L. 30,

amendedSeptember12, 1961 (P. L. 1263), is amended ~med
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l~tem-
to read: P. L. 1263, fur.

ther amended.
Section 2507. Payments on Account of Approved

Vocational Extension Classes and Pre-employment
Training.—Everyschool district and every vocational
school district, regardlessof classification,shall be paid
by the Commonwealthfor every school year,on account
of approvedvocationalextensionclassesand pre-employ-
ment training, eighty percent (80%) of the sumwhich
was expendedby the district for the compensationof
vocational extension and pre-employment training
teachersandsupervisors.For the purposeof computing
reimbursement,the maximum compensationshall be
four dollars ($4.00) perhour and the amount expended
for supervisorysalariesshallnot exceedtwenty per cent
(20%) of the sum expendedfor teachers’salaries:Pro-
vided, That in specialcaseswhen traveltime or unusual
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preparationof instructional materialsor other factors
result in an inadequatecompensation,the Department
of Public Instruction may approve additional reim-
bursableemploymenttime for such additional services
upon the submissionof adequatesubstantiativeevidence
from the responsiblesuperintendentof schools.

APPROVED-The14th day of August,A. D. 1963.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 478

AN ACT

Amending the act of December27, 1951 (P. L. 1742), entitled,
as amended,“An act to provide revenueby imposing a State
tax relating to certaindocumentsand transactions;prescribing
and regulatingthe methodand mannerof evidencingthe pay-
ment of such tax; conferring powersand imposing dutiesupon
certain persons, partnerships,associations,and corporations,
sheriffs, recordersof deeds,and the Departmentof Revenue;
saving certain State and local taxes and authorizing amend-
ments,extensionsand supplementsto the ordinancesand reso-
lutions relating thereto; and providing penalties,” imposing a
lien for unpaid taxes,requiringthe entry andindexing thereof
of record, establishingpriority andduration of liens and pro-
viding for their renewal.

~n~eax The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
Act. sylvaniaherebyenactsas follows:

Section 1. The act of December 27, 1951 (P. L.
1742), known as “The Realty TransferTax Act,” re-
enactedand amendedFebruary 9, 1961 (P. L. 13), is
amendedby adding, after section 10.1, a new section
to read:

Section 10.2. (a) Any tax determinedto be due by
any personhereunderand remaining unpaid after de-
mand for the same, and all penalties and interest
thereon,shall be a lien in favor of the Commonwealth
upon theproperty,bothreal andpersonal,of suchperson
but only after said lien has beenenteredand docketed
of record by the prothonotaryof the countywhere such
property is situated. The departmentmayat any time
transmit to the prothonotariesof the respectivecounties
certified copies of all liens for such taxes,penaltiesand
interest,and it shall be the duty of eachprothonotary
receivingthe lien to enterand docketthe sameof record
in his office,which lien shall be indexedas judgmentsare
now indexed. A writ of execution may directly issue
upon such lien without the issuanceand prosecutionto
judgmentof a -writ of scire facias: Provided, That not
less than ten days before issuanceof any executionon
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